MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 133/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 29 de agosto de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.
U. de 28 de fevereiro de 2024, torna pública a homologação dos votos aos candidatos
inscritos no Processo Eleitoral para Escolha de Membros para Representação Local da CPPD
- Comissão Permanente de Pessoal Docente do IFRS - Campus Farroupilha, conforme
determina o Edital nº 59/2025 - GAB-REI.

Total de votos: 51
Votos anulados: 2

LISTA DE CANDIDATOS Votos Classificação

Juliane Donadel 12 Titular
Item 4.6 do edital para
desempate.

Filipe Augusto Alves de Oliveira 12 Titular
Item 4.6 do edital para
desempate.

Giácomo Gai Soares 10 Titular

Jorge da Luz Matos 4 Titular
Item 4.6 do edital para
desempate.

Luana Tiburi Dani Gauer 4 Titular
Item 4.6 do edital para
desempate.

Andressa Schaurich dos Santos 4 Suplente
Item 4.6 do edital para
desempate.

Alexandre Bittencourt de Sá 3 Suplente

(Assinado digitalmente em 29/08/2025 14:46)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000410/2025-93

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 133 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 29/08/2025 a7e9a15c95

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf